

Report for Website

Product Name:Glade PISO Roasting Chestnut Bulk

Specification ID:350000044291

| Ingredients | CAS Number | Function |
|---|-------------|------------|
| 3,5,9-Undecatrien-2-one, 6,10-dimethyl- | 141-10-6 | Fragrances |
| TETRAHYDRO-METHYL- METHYLPROPYL)-PYRAN-4-OL | 63500-71-0 | Fragrances |
| Ethyl Vanillin | 121-32-4 | Fragrances |
| ETHYL LINALOOL | 10339-55-6 | Fragrances |
| 3-Buten-2-one, 4-(2,6,6- trimethyl-1-cyclohexen-1-yl)-, (3E)- | 79-77-6 | Fragrances |
| ETHYL HYDROXYPYRONE | 4940-11-8 | Fragrances |
| METHYLCYCLOPENTENOLON E | 80-71-7 | Fragrances |
| 1,2-DIHYDROLINALOOL | 18479-51-1 | Fragrances |
| DIHYDRO PENTAMETHYLINDANONE | 33704-61-9 | Fragrances |
| Benzaldehyde, 4-methoxy- | 123-11-5 | Fragrances |
| PENTAMETHYL OCTAHYDROINDENODIOXAN E | 365411-50-3 | Fragrances |
| 1-TRIMETHYL-2- CYCLOHEXENYL-1-PENTEN-3- ONE | 7779-30-8 | Fragrances |
| Dimethylhydroxy Furanone | 3658-77-3 | Fragrances |
| HEPTAMETHYL DECAHYDROINDENOFURAN | 476332-65-7 | Fragrances |
| ACETOIN | 513-86-0 | Fragrances |

| | | |
|---|-------------|------------------------------|
| Pyrazine, 2-methyl- | 109-08-0 | Fragrances |
| ISOMETHYL-BETA-IONONE | 79-89-0 | Fragrances |
| ALPHA-METHYL-BETA-IONONE | 127-43-5 | Fragrances |
| Benzaldehyde | 100-52-7 | Fragrances |
| Cyclopropanemethanol, 1-methyl-2-[(1,2,2-trimethylbicyclo[3.1.0]hex-3-yl)methyl]- | 198404-98-7 | Fragrances |
| Eucalyptol | 470-82-6 | Fragrances |
| 5-METHYL-2-PHENYL-2-HEXENAL | 21834-92-4 | Fragrances |
| 4H-Indeno[4,5-d]-1,3-dioxole, 3a,5,6,7,8,8b-hexahydro-2,2,6,6,7,8,8-heptamethyl- | 823178-41-2 | Fragrances |
| LINALOOL DIHYDROEPOXIDE | 1365-19-1 | Fragrances |
| 3-Buten-2-one, 4-(2,2-dimethyl-6-methylenecyclohexyl)- | 79-76-5 | Fragrances |
| ALPHA-IONONE | 127-41-3 | Fragrances |
| Cyclopentanol, 1,2-dimethyl-3-(1-methylethenyl)- | 72402-00-7 | Fragrances |
| Quinoxaline, 5,6,7,8-tetrahydro- | 34413-35-9 | Fragrances |
| ISOPENTANAL | 590-86-3 | Fragrances |
| Citral | 5392-40-5 | Contains Fragrance Allergens |
| Anise Alcohol | 105-13-5 | Contains Fragrance Allergens |
| Benzyl Alcohol | 100-51-6 | Contains Fragrance Allergens |
| Citronellol | 106-22-9 | Contains Fragrance Allergens |
| Geraniol | 106-24-1 | Contains Fragrance Allergens |

| | | |
|------------------------|-----------|------------------------------|
| Linalool | 78-70-6 | Contains Fragrance Allergens |
| Alpha-isomethyl ionone | 127-51-5 | Contains Fragrance Allergens |
| Limonene | 5989-27-5 | Contains Fragrance Allergens |